

W związku z pojawiającymi się pytaniami od Wykonawców, Zarząd Transportu Miejskiego przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1:**

*W opisie przedmiotu zamówienia widnieją zapisy:*

- Rama - stal ocynkowana malowana proszkowo,
- Obudowa - stal ocynkowana malowana proszkowo
- Konstrukcja - stal nierdzewna

*Proszę o udzielenie informacji jakie dokładnie elementy kosza mają być wykonane ze stali nierdzewnej.*

*Opis stali ocynkowanej oraz stali nierdzewnej wykluczają się nawzajem.*

*Co w związku z powyższym traktujemy jako konstrukcję.*

**Odpowiedź 1:**

*W celu uniknięcia błędnej interpretacji zapisów opisu przedmiotu zamówienia, należy przyjąć, że kosz składać się będzie z „ramy” oraz „obudowy”. Elementy te mają być wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo.*

*Mając na uwadze powyższe, usunięto zapis o „konstrukcji”.*

*Poprawiona wersja Opisu Przedmiotu Zamówienia została opublikowana na stronie ogłoszenia.*

**Pytanie 2:**

*Proszę o informacje czy dopuszczalne jest naklejenie taśmą pasa koloru zielonego na koszu stalowym. Czy musi to być malowanie farbą?*

**Odpowiedź 2:**

*Dopuszcza się rozwiązanie polegające na naklejeniu taśmy w kolorze zielonym w kształcie pasa. Materiał ten musi być estetyczny, trwały i odporny na warunki atmosferyczne.*

Z-CA DYREKTORA  
ds. Inwestycji  
*Tomasz Łapszewicz*